“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 049/2022

   INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma

regimental, que determine ao setor competente as providências

necessárias para a realização da cobertura da entrada principal dos

alunos da Creche “Camila Sereghetti”.

JUSTIFICATIVA

          A realização dessa cobertura dará proteção as crianças e

pais, evitando a exposição ao sol, em dias muito quentes e a chuva, nos

dias chuvosos.

                    Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 13 de maio de 2022.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço

Presidente